87102552572 04320944223 1156663

Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 cvsergipe43@gmail.com

Cristiane Menezes santos

MERCEDES-BENZ Atego 2426 6x2 2p (diesel) (E5) Amarela

9BM958166LB179971 2020

BED7J33 01232254662 R$ 395.139,00

Trezentos e noventa e cinco mil e cento e trinta e nove reais 509284-1

Cristiane Menezes santos

Carroceria Grade Baixa

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Itabaiana 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 420.139,00 R$ 1.654,98 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Itabaiana 25 Outubro 2022

Adesão      

Itabaiana 25 Outubro 2022